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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 
Nr. zz(!3".) Prot. Fier, me J 'i . 0),2023 

NJOFTIM 
PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Ju njoftojme se diten e hene date 20.03.2023 ne oren 11.00 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit 
te Bashkise Fier, me kete rend <lite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 
2. Miratimi i Proces Verbalit te mbledhjes se meparshem. 
3. Projekt-Vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i 6% per muajin 

shkurt2023" 
4. Projekt-Vendim "Per pranim ne shtepine e te moshuarve". 
5. Projekt-vendim "Per miratimin e Raportit te vleresimit te te ardhurave dhe shpenzimeve 

per PBA 2024-2026" 
6. Projekt-Vendim "Per miratimin e tavaneve pergatitore te Buxhetit afatmesem 2024-

2026" 
7. Projekt-Vendim "Per marrjen e nismes per hartimin e Planit te Pergjithshem vendor per 

2 nennjesi per pasaporten Nr 1 dhe Kodin e Njesise Nr 1/1" 
8. Projekt-Vendim "Per marrjen e nismes per nje ndryshim ne PDV te zones 1/221" 
9. Projekt-Vendim "Per marrjen e nismes per nje ndryshim ne PDV te zones . . .. . . " 
10. Projekt-Vendim "Per miratim shtimin e numrit te parkimit te taksive" 
11. Projekt vendim "Per miratim ndihme ekonomike" 
12. Projekt-Vendim "Per miratimin e listes perfundimtare te pronave te paluajtshme ne 

pronesi ose perdorim te Bashkise Fier, per Njesine Administrative Levan" 
13. Projekt-vendim "Per miratimin e bilancit te Ujesjelles Kanalizime sh.a. Fier per vitin 

2022" 
14. Projekt -Vendim "Per miratimin e raportit mbi studimin tekniko-ekonomik per heqjen 

nga fondi te siperfaqes prej 3149 m2 ne pronesi te Bashkise Fier" 
15. Projekt-Vendim "Per miratimin e planit te masave per mbrojtjen l<:i.mdra zjarrit dhe Plait 

te veprimit per mbrojtjen e pyjeve dhe kullotave nga zjarret" 



--i--REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 
Nr. 2z f}lf Prot. Fier, me ) i. ~.12023 

RENDI I DITES 

Ju njoftojme se diten e hene date 20.03.2023 ne oren 11.00 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit 
te Bashkise Fier, me kete rend dite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 
2. Miratimi i Proces Verbalit te mbledhjes se meparshem. 
3. Projekt-Vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i 6% per muajin 

shkurt2023" 
4. Projekt-Vendim "Per pranim ne shtepine e te moshuarve". 
5. Projekt-vendim "Per miratimin e Raportit te vleresimit te te ardhurave dhe shpenzimeve 

per PBA 2024-2026" 
6. Projekt-Vendim "Per miratimin e tavaneve pergatitore te Buxhetit afatmesem 2024-

2026" 
7. Projekt-Vendim "Per marrjen e nismes per hartimin e Planit te Pergjithshem vendor per 

2 nennjesi per pasaporten Nr 1 dhe Kodin e Njesise Nr 111" 
8 . . Projekt-Vendim "Per marrjen e nismes per nje ndryshim ne PDV te zones 1/221" 
9. Projekt-Vendim "Per marrjen e nismes per nje ndryshim ne PDV te zones ...... " 
10. Projekt-Vendim "Per miratim shtimin e numrit te parkimit te taksive" 
11. Projekt vendim "Per miratim ndihme ekonomike" 
12. Projekt-Vendim "Per miratimin e listes perfundimtare te pronave te paluajtshme ne 

pronesi ose perdorim te Bashkise Fier, per Njesine Administrative Levan" 
13. Projekt-vendim "Per miratimin e bilancit te Ujesjelles Kanalizime sh.a. Fier per vitin 

2022" 
14. Projekt -Vendim "Per miratimin e raportit mbi studimin tekniko-ekonomik per heqjen 

nga fondi te siperfaqes prej 3149 m2 ne pronesi te Bashkise Fier" 
15. Projekt-Vendim "Per miratimin e planit te masave per mbrojtjen kundra zjarrit dhe Plait 

te veprimit per mbrojtjen e pyjeve dhe kullotave nga zjarret" 


